2. Neunkirchner Sommerlauf mit Lindelberg-Trail am 02.07.2023
SG Neunkirchen am Brand

1km Schulerlauf
02.07.2023

Ergebnisliste Gesamteinlauf (mannlich) / Nettozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 447 Reitmeier, Ben

2 438 Kleine, Nico

3 422 Weber, Noah

4 455 Britvak, Michael

5 444 Hanauer, Jonas

6 450 Ferdinand , Dronsgalla
7 439 Kaiser De Castro, Samuel
8 421 Benesch, Joscha

9 426 Rdssler, Henning

10 448 Braun, Timo

11 435 Rittmaier, Lio

12 400 Kugler, Hannes

13 424 Minderlein, Lukas

14 418 Hennig, Tim

15 425 Jahrstorfer, Hannes
16 440 Kaiser De Castro, Arturo
17 442 Beckenbach, Laurent
18 437 Klischies, Lukas

19 401 Kugler, Finn

20 406 Schmitt, Mika

21 402 Rascher, Max

22 427 Britvak, Paul

23 405 Muller, Magnus
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Korzuschnik, Michael
SG Neunkirchen am Brand
Sportprogramme.org

Verein LV
ohne Verein

SG Neunkirchen am Brand
SV Hetzles

SG Schwabachtal

TSV Neunkirchen am Brand Leichtathletik
SG Neunkirchen a. Br.

TSV Neunkirchen am Brand -
Leichtathletikgruppe

SV Hetzles

SV Hetzles

SV Hetzles

SSV Forchheim

ohne Verein

SV Hetzles

SV Hetzles

SV Hetzles

TSV Neunkirchen am Brand -
Leichtathletikgruppe

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

SG Neunkirchen a. Br.

ohne Verein

SV Hetzles

TSV Neunkirchen am Brand
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Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG

2010
2011
2013
2011
2011
2017
2014

2016
2016
2015
2016
2013
2013
2014
2012
2016

2016
2017
2016
2015
2015
2015
2018

m/w

SBISElS Bl B3 S ENS BlS EAS

S ENS BlS EAS
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Zeit (brutto)
00:04:16
00:04:33
00:04:33
00:04:44
00:04:48
00:04:57
00:05:22

00:05:30
00:05:33
00:05:33
00:05:36
00:05:50
00:05:53
00:05:54
00:06:03
00:06:13

00:06:17
00:06:22
00:06:26
00:06:29
00:06:36
00:06:39
00:07:11

1000m

Zeit (netto)
00:04:16
00:04:33
00:04:33
00:04:44
00:04:48
00:04:57
00:05:22

00:05:30
00:05:33
00:05:33
00:05:36
00:05:50
00:05:53
00:05:54
00:06:03
00:06:13

00:06:17
00:06:22
00:06:26
00:06:29
00:06:36
00:06:39
00:07:11

Bonus

[eNeoNeNeNoNoNeNoNe) [eNeolNeNeoNoNoeNo]

[eNeolNeNeoNoNoeNo]

Strafe

[eNeolNeNeNoNeoNeNolNe) [eNeolNeNeolNoNeNe]

[eNeolNeNeolNoNeNe]

Platz AK AK

PR WNR R R

OFRPNWNOODMWN

M13
M12
M10
M12
M12
M8

M9

M8
M8
M8
M8
M10
M10
M9
M11
M8

M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8



2. Neunkirchner Sommerlauf mit Lindelberg-Trail am 02.07.2023
SG Neunkirchen am Brand

Platz StNr. Name Verein LV JG m/w
24 420 Gugel, Nico SV Hetzles 2013 m
25 419 Gugel, Louis SV Hetzles 2015 m
26 449 Joe, Banana SV Hetzles 2015 m
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Zeit (brutto)
00:07:41
00:07:42
00:08:45

Zeit (netto)
00:07:41
00:07:42
00:08:45

Bonus
0
0
0

Strafe
0
0
0

Platz AK AK
4 M10
14 M8
15 M8
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